

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 050/2023**, Processo Administrativo nº **085/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Registro de Preços para eventual fornecimento de materiais permanentes (bens móveis, informática e outros) para atender as necessidades dos diversos setores da prefeitura municipal de Papagaios/MG

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA - 50.387.433/0001-10 csilvame.vendas@gmail.com - (37) 99176-0039	61.234,95	37.963,30	23.271,65 Proveito - 38,0%
GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - 43.575.205/0001-08 ggsolucoescomerciais@gmail.com - (31) 99231-7668	975.504,60	825.400,00	150.104,60 Proveito - 15,4%
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA - 40.516.483/0001-04 gigabytepapagaios@gmail.com - (37) 3274-3434	427.762,50	302.876,30	124.886,20 Proveito - 29,2%
LUDMILA APARECIDA DE SOUZA - 27.054.061/0001-98 licitacao.tls@outlook.com - (31) 3500-2497	30.290,30	27.600,00	2.690,30 Proveito - 8,9%
MIZA MOVEIS LTDA - 46.021.706/0001-30 moveismiza@gmail.com - (37) 99860-9244	77.623,00	50.220,00	27.403,00 Proveito - 35,3%
MJF INFORMATICA LTDA - 14.443.066/0001-60 comercial@mjfservice.com.br - (31) 3243-6584	24.962,20	13.200,00	11.762,20 Proveito - 47,1%
NELSON ALVES DE MORAES LTDA - 30.607.224/0001-27 namieireli@gmail.com - (31) 98820-7130	155.668,30	94.100,00	61.568,30 Proveito - 39,6%
Pepalu Comercial - Artigos de Papelaria e Equipamentos LTDA - 32.320.499/0001-00 licitacao01@pepalu.com.br - (33) 98760-6438	75.158,05	52.740,00	22.418,05 Proveito - 29,8%
TECNOLOGIA LTDA - 11.912.710/0001-04 contato@tecnologia7.com.br - (31) 99816-9216	12.921,00	6.720,00	6.201,00 Proveito - 48,0%
Trade Magazine Eireli - 35.145.339/0001-60 trademagazine2020@gmail.com - (31) 99673-8210	50.131,25	39.020,00	11.111,25 Proveito - 22,2%
Ufficio indústria e comércio móveis ltda - 04.443.182/0001-26 josias@ufficiomoveis.com.br - (31) 3357-6299	101.752,60	73.327,00	28.425,60 Proveito - 27,9%
<b>Totais</b>	<b>1.993.008,75</b>	<b>1.523.166,60</b>	<b>469.842,15</b> <b>Proveito - 23,6%</b>

## Detalhes

**Mario Reis Filgueiras** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> Trade Magazine Eireli - <b>CPF/CNPJ:</b> 35.145.339/0001-60	
<b>Lote 17</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>
Lote 17	

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE INOX COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRATELEIRAS, PORTA LATAS, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, COMPARTIMENTO DE CONGELAMENTO RÁPIDO, GAVETA DE LEGUMES, CAPACIDADE TOTAL PARA ATÉ 400LITROS. TIPO DE REFRIGERADOR: DUPLEX. COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, CESTOS PORTA OVOS COM CAPACIDADE TOTAL PARA ARMAZENAR 12 UNIDADES. TEMPERATURA AJUSTÁVEL. REFRIGERADOR DOMÉSTICO, MODELO DÚPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS, NA COR BRANCA, PRATELEIRAS NA PORTA DO FREEZER, CONTROLE DE TEMPERATURA INTERNO, FORMA DE GELO, CESTO, PRATELEIRAS, COM CERTIFICADO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES E MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	3.694,00	36.940,00
<b>Marca:</b> continental <b>Fabricante:</b> continental <b>Modelo:</b> cr44				
<b>Lote 41</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMÔMETRO DIGITAL TIPO ESPETO 50°C A 280°C, COM INDICAÇÃO DE 0,1°C -10°C A +50°C NO AMBIENTE, AMBIENTES DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, RESISTENTE A ÁGUA 1,5 V (BATERIA) COM DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO, HASTE TIPO ESPETO EM AÇO INOX COM 200 MM DE COMPRIMENTO E 5MM DE DIÂMETRO, UTILIZADO PARA MEDIR TEMPERATURA DE ALIMENTOS COM MANUAL DE OPERAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	20,00	UNIDADE	26,00	520,00
<b>Marca:</b> xtrad <b>Fabricante:</b> xtrad <b>Modelo:</b> xt-1234				
<b>Lote 61</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Assento Infantil Elevação Carro 22 À 36kg -- Material Do Revestimento: Poliéster- Material Da Estrutura: Polietileno- Idade recomendada: Crianças dos 22 aos 36 kg (grupo III)- Certificado Do INMETRO: 3407/2017-DRC-1- Apoio para os braços e base fechada para proteger o banco do carro-garantia de 1 ano- Preferência de cor: predominante escura, ex: preta, azul marinho. Que venha pronta para uso e acompanhado de manual de instruções	5,00	UNIDADE	94,00	470,00
<b>Marca:</b> multikids baby <b>Fabricante:</b> multikids baby <b>Modelo:</b> bb644				
<b>Lote 69</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 69				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SANDUICHEIRA/GRILL: PLACAS DE REVESTIMENTO INTERNO ANTI-ADERENTE, FUNCIONA COMO GRILL E SANDUICHEIRA, CAPACIDADE PARA 2 PÃES, LÂMPADAS SINALIZADORAS DE FUNCIONAMENTO. DIMENSÃO APROXIMADA: 244x106x242 mm(LxAxP), ALIMENTAÇÃO 220 V, TRAVA DE SEGURANÇA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	10,00	UNIDADE	109,00	1.090,00
<b>Marca:</b> cadence <b>Fabricante:</b> cadence <b>Modelo:</b> san260-220				

**Fornecedor:** LUDMILA APARECIDA DE SOUZA - **CPF/CNPJ:** 27.054.061/0001-98

**Lote 6** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROTEADOR 4 ANTENAS RF 1200 PRETO 100V/240V (FREQUÊNCIAS 2,4 GHZ (ATÉ 300 MBPS) E 5 GHZ (ATÉ 867 MBPS) COMPATÍVEL COM IPV6. DUAL BAND. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	30,00	UNIDADE	130,00	3.900,00

<b>Marca:</b> MERCUSYS AC10		<b>Fabricante:</b> MERCUSYS AC10		<b>Modelo:</b> MERCUSYS AC10	
<b>Lote 35</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 35					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MÁQUINA DE LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COR BRANCA, CAPACIDADE DE 13 KG, CESTO DE POLIPROPILENO, ABERTURA SUPERIOR, 4 NÍVEIS DE ÁGUA. MÁQUINA DE LAVAR ROUPA COM BATEDOR CENTRAL, CAPACIDADE 13 KG, COR BRANCA, ALTURA MÍNIMA 74 CM, LARGURA MÍNIMA 57 CM, PROFUNDIDADE MÍNIMA 57 CM, COM ELIMINAÇÃO DE FIAPOS, GABINETE ANTI-CORROSÃO. COM AS SEGUINTE FUNÇÕES: CENTRIFUGA, ENXAGUA, LAVA, MOLHO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.		10,00	UNIDADE	2.370,00	23.700,00
<b>Marca:</b> COLORMAQ LCA15		<b>Fabricante:</b> COLORMAQ LCA15		<b>Modelo:</b> COLORMAQ LCA15	

<b>Fornecedor:</b> Pepalu Comercial - Artigos de Papelaria e Equipamentos LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 32.320.499/0001-00					
<b>Lote 22</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 22					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOGÃO INDUSTRIAL SENDO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS. FOGÃO INDUSTRIAL COM 2 QUEIMADORES DE FERRO FUNDIDO EM BOCA DUPLA CADA QUEIMADOR, AS GRELHAS APRESENTAM O FORMATO QUADRADO E POR DENTRO ARREDONDADO DE 8 DEDOS E EM FERRO FUNDIDO. MEDIDAS: - ALTURA: 800MM. - LARGURA: 780MM. - PROFUNDIDADE: 520MM. - 2 QUEIMADORES DUPLOS MEDINDO 170MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.		10,00	UNIDADE	549,00	5.490,00
<b>Marca:</b> TRON		<b>Fabricante:</b> TRON		<b>Modelo:</b> 2 BOCAS	

<b>Lote 32</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 32					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRIMEIRA QUALIDADE, COURAÇADO. CHAMA DUPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, ESMALTE ANTIADERENTE GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO RESISTENTE. GRADE PANELEIRA DE CANTONEIRA DE AÇO. GRADES E QUEIMADORES DE FERRO FUNDIDO, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, QUEIMADORES FRONTAIS CHAMA DUPLA, QUEIMADORES TRASEIROS CHAMA DUPLA. FOGÃO INDUSTRIAL, PISO, AÇO, GÁS, 4 BOCAS DUPLAS COM CACHIMBO E CHAPA. FOGÃO INDUSTRIAL MODELO DE CENTRO PARA USO SOBRE PISO COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO LAMINADA E ACABAMENTO EPOXI DE ALTA TEMPERATURA, MEDINDO (90X100X100)CM (AXLXP) ALIMENTAÇÃO A GÁS GLP PRESSÃO DE UTILIZAÇÃO 2,8KPA/ 280 MMCA COM 4 QUEIMADORES DUPLOS TIPO CACHIMBO, COROA (300 G/H + 600 G/H) EM FERRO FUNDIDO ACENDIMENTO MANUAL GRELHA REMOVÍVEL, EM FERRO FUNDIDO MEDINDO NO MÍNIMO (40X40)CM MEDINDO (42,5X42,5)CM MEDINDO NO MÍNIMO (40X40)CM COM CHAPA SUPERIOR EM AÇO , ESPESSURA DE 2MM BAND		15,00	UNIDADE	1.150,00	17.250,00
<b>Marca:</b> TRON		<b>Fabricante:</b> TRON		<b>Modelo:</b> 2QS 2QD	

<b>Lote 48</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 48					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

FORNO INDUSTRIAL COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COURAÇADO 106 LITROS COM CAVALETE E VISOR. FICHA TÉCNICA - CARACTERÍSTICAS GERAIS/ DESCRIÇÃO DO PRODUTO FORNO INDUSTRIAL COM CAVALETE E VISOR GRAFITE - DUPLA CAMADA DE CHAPA, PREENCHIMENTO COM LÃ DE VIDRO, MAIOR TEMPO DE AQUECIMENTO, REGISTRO COM 5 POSIÇÕES, VISOR DE VIDRO TEMPERADO. DIMENSÕES: FORNO INDUSTRIAL ALTURA 1220MM LARGURA 625MM PROFUNDIDADE 850MM PESO LIQUIDO 36KG DIMENSÕES INTERNA: ALTURA 320MM LARGURA 520MM PROFUNDIDADE 690M FUNCIONA A GÁS. AQUECIMENTO AQUECE EM 05 MINUTOS 75 Cº E NO MÁXIMO ATÉ 60 MINUTOS 360 Cº, ALTURA MÍNIMA DO FORNO MONTADO COM CAVALETE: 120CM. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	1.350,00	13.500,00
---	-------	---------	----------	-----------

**Marca:** TRON

**Fabricante:** TRON

**Modelo:** INDUSTRIAL

**Lote 49**

**Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 49

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOGÃO INDUSTRIAL COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: 6 BOCAS, SEM FORNO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA DAKO, AUXILIA NA PRODUÇÃO DE RECEITAS DELICIOSAS, ESPECÍFICO PARA COZINHAS PROFISSIONAIS, LIMPEZA DESCOMPLICADA, ESTRUTURA REFORÇADA FEITA EM AÇO CARBONO E ACABAMENTO COM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA, PROPICIANDO A DURABILIDADE E PREVENÇÃO CONTRA FERRUGENS. GRELHAS E QUEIMADORES PRODUZIDOS EM FERRO FUNDIDO. ESPECIFICAÇÃO: MESA ESMALTADA À FOGO CORPO SUPER REFORÇADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA GRELHAS REDONDAS EM FERRO FUNDIDO QUEIMADOR E GRELHAS EM FERRO FUNDIDO ESPALHA CHAMAS DO QUEIMADOR CENTRAL EM COBRE ALTURA: 780M LARGURA: 1200MM PROFUNDIDADE: 800MM. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	1.650,00	16.500,00

**Marca:** TRON

**Fabricante:** TRON

**Modelo:** 3QS 3QD

**Fornecedor:** Ufficio indústria e comércio móveis ltda - **CPF/CNPJ:** 04.443.182/0001-26

**Lote 9**

**Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MESA ESCRITÓRIO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TAMPO: CONFECCIONADO EM MDP, 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) NAS DUAS FACES, COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC 2MM. FIXAÇÃO DO TAMPO POR MEIO DE PARAFUSOS COM ROSCA MILIMÉTRICA EM BUCHAS METÁLICAS. RETAGUARDA (SAIA): EM MDP (ESPESSURA MÍNIMA 15MM) REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO BP NAS DUAS FACES, NO MESMO PADRÃO DA SUPERFÍCIE DE TRABALHO, COM ENCABEÇAMENTO DAS BORDAS RETO, EM FITA DE PVC 1MM. TEM FUNÇÃO ESTRUTURAL, SENDO FIXADA NOS PEDESTAIS, FAZENDO A UNIÃO DESSES ELEMENTOS. GAVETEIRO FIXO COM 03 GAVETAS, EM MDP DE 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC, MEDINDO 390X420X340 DOTADA DE CORREDIÇAS TELESCÓPICA MICROESFERAS. TRAVAMENTO SIMULTÂNEO NAS TRÊS GAVETAS. NA COR AZUL CRISTAL. DEVE POSSUIR UMA ALTURA MÍNIMA DE 300MM. ESTRUTURA (PEDESTAIS): A) PEDESTAIS LATERAIS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: -BASE EM TUBO OBLONGO COM SAPATA NIVELADORA, CALHAS EM METALON COM CHAPA DE AÇO COM FUIROS	30,00	UNIDADE	374,90	11.247,00

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** MARCA PRÓPRIA

**Modelo:** MRT003MD + GVF007LT

**Lote 10**

**Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

GAVETEIRO VOLANTE COM 02 GAVETAS E 01 GAVETÃO - DESCRIÇÃO: CORPO (BASE, LATERAIS, FUNDO E GAVETAS) CONFECCIONADO EM MDP MELAMINICO BP 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC 1MM. TAMPO SUPERIOR EM MDP MELAMINICO 25MM COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC 2MM.GAVETAS COM DESLIZAMENTO POR MEIO DE CORREDIÇAS TELESCÓPICAS MICRO E ESFERAS.PUXADORES EM PVC MODELO ALÇA L. FECHADURA LATERAL COM MECANISMO DE FECHAMENTO SIMULTÂNEO PARA TODAS AS GAVETAS (TIPO SOPRANO OU SIMILAR), COM DUAS CHAVES. DIMENSÕES: 502X470X630MM (LXPXA).NA COR AZUL CRISTAL. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	30,00	UNIDADE	354,00	10.620,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA		<b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA		<b>Modelo:</b> GVL001MD
<b>Lote 11</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 11				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ARMÁRIO BAIXO 02 PORTAS: CORPO (LATERAIS, BASE, FUNDO E PORTAS CONFECCIONADO EM MDP MELAMINICO 15MMCOM ACABAMENTO EM FITA DE PVC 1MM , REVESTIDO NAS DUAS FACES , COM DUAS PORTAS E UMA PRATELEIRA INTERNA, REGULÁVEL,TAMPO SUPERIOR EM MDP MELAMINICO 25MM COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC 2MM. DOBRADIÇAS EM AÇO COM ABERTURA DAS PORTAS EM 90 GRAUS E FECHADURA FRONTAL TIPO CILINDRO COM DUAS CHAVES (SOPRANO OU SIMILAR).BASE EM REQUADRO METALON 50X30 COM SAPATAS NIVELADORAS.PARTES METÁLICAS EM PINTURA EPÓXI ELETROSTAICA.DIMENSÕES 910X460X780.NA COR AZUL CRISTAL. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	20,00	UNIDADE	324,50	6.490,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA		<b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA		<b>Modelo:</b> AMB000MD
<b>Lote 15</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 15				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONJUNTO MESA EM L COM GAVETEIRO: 150 X 150 MEDIDAS COMPRIMENTO: 150CM PARA CADA LADO DO LPROFUNDIDADE: 60 CM ALTURA: 74 A - TAMPO EM MDP 25MM COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 2 MM- RETAGUARDA TIPO SAIA EM MDP 15MM ESTRUTURA (PEDESTAIS): A) PEDESTAIS LATERAIS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: -BASE EM TUBO OBLONGO COM SAPATA NIVELADORA, CALHAS EM METALON COM CHAPA DE AÇO COM FUROS PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO. ACABAMENTO DAS PARTES METÁLICAS:PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA- PÉ CENTRAL EM CHAPA 24 - PONTEIRAS NIVELADORAS PARA PISOS IRREGULARES.GAVETEIRO FIXO COM 03 GAVETAS, EM MDP DE 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC, MEDINDO 390X420X340 DOTADA DE CORREDIÇAS TELESCÓPICA MICROESFERAS. TRAVAMENTO SIMULTÂNEO NAS TRÊS GAVETAS. NA COR AZUL CRISTAL. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	20,00	UNIDADE	819,00	16.380,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA		<b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA		<b>Modelo:</b> MDT011MD + GVF007LT
<b>Lote 16</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 16				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ARQUIVO DE 4 GAVETAS PASTAS SUSPENSAS: ARQUIVO MEDINDO 1430X460X502. CORPO (LATERAIS, BASE, FUNDO E PORTAS) CONFECCIONADO EM MDP MELAMINICO 15MM COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC 1MM, REVESTIDO NAS DUAS FACES, COM 04 GAVETAS, TAMPO SUPERIOR EM MDP MELAMINICO 25MM COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC 2MM.). BASE EM REQUADRO METALON 50X30 COM SAPATAS NIVELADORAS.PARTES METÁLICAS EM PINTURA EPÓXI ELETROSTATICA. GAVETAS DOTADAS DE CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E MICROESFERAS. NA COR AZUL. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	20,00	UNIDADE	544,00	10.880,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA		<b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA		<b>Modelo:</b> ARQ002MD

<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 57				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SUPORE PARA CPU COM RODÍZIOS DIMENSÕES: 0,50X0,26X0,15 CONFECCIONADO COM TAMPO EM AGLOMERADO 15MM REVESTIDO EM MELAMINA, ACABAMENTO DAS BORDAS EM PERFIL DE PVC, COM 4 RODÍZIOS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	30,00	UNIDADE	33,00	990,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA	<b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA	<b>Modelo:</b> SUPORTE CPU		
<b>Lote 58</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 58				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ARMÁRIO ALTO DIRETOR COM PORTAS - REFERÊNCIA: ADCP-01, MEDIDAS DO ARMÁRIO: A - 1,58 CM / L - 0,83 CM / P - 0,41 CM, MDP EM 15MM, ACABAMENTO COM FITA DE BORDA, PRATELEIRA REMOVÍVEL, 3 PRATELEIRAS / 4 VÃOS. TAMPO CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA AGLOMERADA DE MÉDIA DENSIDADE (MDP) COM 15 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES, COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP). O TAMPO É ENCABEÇAMENTO EM TODOS OS TOPOS COM FITA BORDA PVC 1 MM. CORPO EM MDP 15 MM DE ESPESSURA, ENCABEÇAMENTO NOS TOPOS APARENTES COM FITA BORDA PVC 0,45MM, PORTAS EM MDP 15 MM DE ESPESSURA, EM TODOS OS TOPOS COM FITA BORDA PVC 0,45MM, TODOS REVESTIDOS COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP) EM AMBAS AS FACES. FUNDO EM EUCAPLAC 3MM REVESTIDO EM UMA FACE. PORTAS DOTADAS DE DOBRADIÇAS CANECO Ø35 EM AÇO ESTAMPADO COM ABERTURA DE 90°, CONTENDO 06 DOBRADIÇAS, 03 EM CADA PORTAS, FECHADURA COM TRAVAMENTO NA PORTA DIREITA E SENDO TRAVADA A PORTA ESQUERDA SIMULTANEAMENTE. PUXADOR ALÇA EM POLIPROPILENO INJETA	40,00	UNIDADE	418,00	16.720,00
<b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA	<b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA	<b>Modelo:</b> AMD008MD		

<b>Fornecedor:</b> GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 43.575.205/0001-08				
<b>Lote 43</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 43				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SMART TV COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS:- TAMANHO DA TELA: 43"- RESOLUÇÃO: FULL HD- FREQUÊNCIA (HZ): 60- TIPO DE TELA: LED 4K- PROCESSADOR: QUAD-CORE3 ENTRADAS HDMI - 2 USB - 1 RF PARA TV ABERTA - 1 SAÍDA ÓPTICA CONECTIVIDADE: WI-FI E BLUETOOTH - POTENCIA ALTO FALANTE: 10WPÉS INCLUSOS RECURSOS SMARTCOR PRETA.- CONTROLE REMOTO CONVENCIONAL.GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	30,00	UNIDADE	1.400,00	42.000,00
<b>Marca:</b> MULTILASER	<b>Fabricante:</b> MULTILASER	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 44				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER DE NO MÍNIMO 24.000 BTU[S] FRIO SILENCIOSO COM CONTROLE REMOTO, CONDENSADOR E VAPORIZADOR E KIT DE INSTALAÇÃO BAIXO CONSUMO DE ENERGIA RESFRIAMENTO RÁPIDO FUNÇÕES: REGRIGERA/ VENTILA/ DESUMIDIFICA COR BRANCA GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	100,00	UNIDADE	3.390,00	339.000,00
<b>Marca:</b> PHILCO	<b>Fabricante:</b> PHILCO	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 51</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 51				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AR CONDICIONADO SPLIT DE NO MÍNIMO 18.000 BTU[S FRIO SILENCIOSO COM CONTROLE REMOTO, CONDENSADOR E VAPORIZADOR E KIT DE INSTALAÇÃO BAIXO CONSUMO DE ENERGIA RESFRIAMENTO RÁPIDO FUNÇÕES: REGRIGERA/ VENTILA/ DESUMIDIFICA COR BRANCA GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	50,00	UNIDADE	2.690,00	134.500,00
<b>Marca:</b> PHILCO	<b>Fabricante:</b> PHILCO	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 53</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 53				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AR CONDICIONADO SPLIT DE NO MÍNIMO 36.000 BTU[S FRIO SILENCIOSO COM CONTROLE REMOTO, CONDENSADOR E VAPORIZADOR E KIT DE INSTALAÇÃO BAIXO CONSUMO DE ENERGIA RESFRIAMENTO RÁPIDO FUNÇÕES: REGRIGERA/ VENTILA/ DESUMIDIFICA COR BRANCA GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	50,00	UNIDADE	6.190,00	309.500,00
<b>Marca:</b> PHILCO	<b>Fabricante:</b> PHILCO	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS IMPRESSÃO TÉRMICACARACTERÍSTICAS: 12 DÍGITOS GRANDES NÃO PRECISA DE FITA ENTINTADORA BAIXO RUIDO BIVOLT AUTOMÁTICO (110V/220V)VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 5,6 LINHAS/SEG MODO ECONÔMICO DE ENERGIA PERMITE BOBINA DE 57MM DE LARGURA E 45MM DE DIÂMETRO VISOR LUMINOSO (LED) PERCENTUAL E VARIAÇÃO PERCENTUALDUPLO ZERO COST, SELL E MARGIN CONTADOR DE ITENS INVERSÃO DE SINAL IMPRESSÃO DE DATA E HORA COM UMA TECLA MEMORIA COM 4 OPERAÇÕES TAX +/TAX - CONTADOR DE ITENS CASAS DECIMAIS COM 6 OPÇÕES ARREDONDAMENTO COM 3 OPÇÕES TECLAS TIPO TECLADO DE COMPUTADOR DIMENSÕES: 32 X 22 X 7,5 CM (C X L X A) GARANTIA DE 12 MESES	10,00	UNIDADE	40,00	400,00
<b>Marca:</b> CLASSE	<b>Fabricante:</b> CLASSE	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor:** MJF INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 14.443.066/0001-60

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA ACÚSTICA COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: BLUETOOTH / USB - REPRODUZ MP3 CONTROLE REMOTO MULTI FUNÇÕES ATÉ 8 METROS ENTRADA SD CARD - REPRODUZ MP3 RÁDIO FM - MEMORIZA ATÉ 20 ESTAÇÕES,CHANGE FOLDER - MUDANÇA E BUSCA DE MÚSICA POR PASTAS 500 W RMS - 250 + 250W RMS FALANTE DE 12" + DRIVER PIEZOELÉTRICO EQUALIZAÇÃO DE 02 VIAS: LOW, HIGH ENTRADAS: MIC: 01 JACK 1/4 TRS (P10) (C.V.I.) LINE: 01 RCA L, R (C.V.I.) USB / SD CARD SAÍDAS: SPEAKER OUT 60W RMS @ 4 OHMS SENSIBILIDADE (1W/1 M ): 94 DB 1MTS RESPOSTA DE FRENQUÊNCIAS: 50 HZ - 16 KHZ CROSSOVER PASSIVO 2 VIAS: 6 KHZ DIMENSÕES (CM): 51 (A) X 35 (L) X 30 (P) PESO (KG): 8KG IMPEDÂNCIA DE ENTRADA MIC SENSIBILIDADE: 25DB/10K OHMS IMPEDÂNCIA DE ENTRADA LINE SENSIBILIDADE: 0DB/10K OHMS 500 W RMS FALANTE DE 12[ DRIVER PIEZOELÉTRICO, SENSIBILIDADE (1W/1 M ): 94 DB 1MTS RESPOSTA DE FRENQUÊNCIAS: 50 HZ - 16 KHZ CROSSOVER PASSIVO 2 VIAS: 6 KHZ DIMENSÕES (CM): 51 (A) X 35 (L) X 30 (P) PESO (KG):	20,00	UNIDADE	660,00	13.200,00
<b>Marca:</b> AMVOX	<b>Fabricante:</b> AMVOX	<b>Modelo:</b> ACA221		

**Fornecedor:** TECNOLOGIA LTDA - CPF/CNPJ: 11.912.710/0001-04

Lote 1	Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MINI RACK PAREDE 19 POL 5U X 470MM REDE LAN UTP PRETO PARA SUPORTE PARA EQUIPAMENTOS DE REDE, SERVIDORES, MODENS E AFINS.DEVER CONTER FURACAO PARA FIXACAO NA PAREDE, ALEM DE LATERAIS REMOVIVEIS COM VENTILACAO E FECHADURA DA PORTA FRONTAL COM CHAVE. DIMENSOES: LARGURA 57 CM - ALTURA 7 CM - COMPRIMENTO 52 CM.	30,00	UNIDADE	224,00	6.720,00
<b>Marca:</b> onix	<b>Fabricante:</b> onix	<b>Modelo:</b> mini rack parede 19" 5U x470mm preto para equipamentos de rede		

**Fornecedor:** GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA - CPF/CNPJ: 40.516.483/0001-04

Lote 5	Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19			
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BEBEDOURO DE MESA COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: SISTEMA ELETÔNICO DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR CERTIFICADO DO INMETRO CAPACIDADE RESFRIAMENTO 03 LITROS HORA DE ÁGUA GELADA RESERVATORIO DE ÁGUA NATUARAL 20 LITROS RESERVATORIO ÁGUA GELADA 3 LITROS ALTURA MÁXIMA DOS COPOS 14 CM ECOCOMPRESSOR: COM GÁS R134A QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE TORNEIRA PRÁTICA GABINETE COM PROTEÇÃO UV AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS PÉS ANTIDERRAPANTES. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	20,00	UNIDADE	508,57	10.171,40
<b>Marca:</b> CADENCE	<b>Fabricante:</b> CADENCE	<b>Modelo:</b>		
Lote 7	Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19			
Lote 7				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ACCESS POINT, ROTEADOR, SISTEMA MESH WI-FI COR: BRANCO 100V/240VESPECIFICAÇÕES CPU QUAD-CORE WIRELESS: 400 MBPS EM 2,4 GHZ + 867 MBPS EM 5 GHZ4 ANTENAS INTERNAS POR UNIDADE PORTAS DE 2 GIGABIT POR UNIDADE 1 PORTA TIPO USB TIPO-C COMPATIVEL COM IPV6 (PROTOCOLO DE INTERNET VERSÃO 6)DIMENSÕES DO PRODUTO (120 MM DIA X 38 MM H) BLUETOOTH 4.2 - GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	320,00	3.200,00
<b>Marca:</b> TPLINK	<b>Fabricante:</b> TPLINK	<b>Modelo:</b>		
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE REDE INTERNET LAN UTP. EMBALAGEM: CAIXA COM 305 METROS, METRADO METRO A METRO.CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO:ISOLAMENTO EM TERMOPLÁSTICOREVESTIMENTO EM PVC RETARDANTE A CHAMAS4 PARES SIMULTÂNEOS PARA TRANSMISSÃO DE DADOSTIPO/CATEGORIA: CAT5EAPLICAÇÃO: TODOS OS TIPOS DE REDES, SUPORTANDO TRÁFICO GIGABIT.BITOLA: 24 AWG FIO RÍGIDOIMPEDÂNCIA: 100 ± 15 OHMREVESTIMENTO: PVC RETARDANTE A CHAMASINFORMAÇÃO ADICIONAL:TRANSMISSÃO: 250 MBPS/PAR (MÁX. 1000MBPS)FREQUÊNCIA: 100MHZCONDUTORES: 8X24AWG (4 PARES)NÃO POSSUI BLINDAGEMTIPO DE CONDUTOR: SÓLIDOVALIDADE: INDETERMINADACOMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO COBREADO. - GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	250,00	2.500,00
<b>Marca:</b> MULTI	<b>Fabricante:</b> MULTI	<b>Modelo:</b>		



<b>Lote 18</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 18				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VENTILADOR DE PAREDE APARELHO DE 127 V/ 220V, COM SUPORTE E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, COM GRADE PROTETORA DE HÉLICES E PRESILHAS, CHAVE LIGA E DESLIGA E CONTROLE DE VELOCIDADE, MÓDULO GIRATÓRIO, MODELO 60 CM, GRADE 600 MM, HÉLICE 505MM, TENSÃO 17 /220 VOLTS, FREQUÊNCIA 60HZ, POTÊNCIA 160W, CORRENTE A, CONSUMO KMH 0,16, ROTAÇÃO 1410, OBS: HÉLICE 3 PÁS INJETA EM POLIPROPILENO, CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO E GRADE. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	60,00	UNIDADE	221,00	13.260,00
<b>Marca:</b> VENTISOL		<b>Fabricante:</b> VENTISOL		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 20</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 20				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VENTILADOR DE COLUNA 40 CM, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: VENTILADOR DE COLUNA 40 CM, COM DESIGN MODERNO, FÁCIL DE MONTAR E LIMPAR, GRADE FECHADA MAIOR PROTEÇÃO, AJUSTE DE ALTURA, SILENCIOSO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, POTÊNCIA DE 45W, DIÂMETRO DA GRADE: 430MM, DIÂMETRO DA HÉLICE: 385MM, ROTAÇÃO: 1300 RPM MÁXIMA, 3 VELOCIDADES REGULÁVEIS, ALTURA MÁXIMA: 1,35 M, ALTURA MÍNIMA: 1,15M. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	40,00	UNIDADE	150,00	6.000,00
<b>Marca:</b> FIX		<b>Fabricante:</b> FIX		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 21</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 21				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BEBEDOURO INDUSTRIAL COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO PARA 50 LITROS DE ÁGUA GELADA. (TORNEIRA DE JATO) IDEAL PARA INDÚSTRIA, COMÉRCIO, ESCOLAS, CLINICAS, HOSPITAIS, POIS PODE ATENDER EM MÉDIA, NO FLUXO, ATÉ 90 PESSOAS. COM 02 TORNEIRAS DO TIPO ROSCA/COPO AS QUAIS PODEM SER DEFINIDAS PARA ÁGUA GELADA OU 1 NATURAL E 1 GELADA. PARA UTILIZAÇÃO DE ÁGUA GELADA A TORNEIRA ROSCA/COPO PODE SER SUBSTITUÍDA - SEM CUSTO ADICIONAL - PELO MODELO PRESSÃO/JATO ESCOLAR QUE SE VIRADA PARA CIMA PODE A CRITÉRIO DO COMPRADOR, DISPENSAR O USO DE COPOS. - GABINETE, CUBA E SERPENTINA (INTERNA) EM AÇO INOX. RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS DE ÁGUA GELADA. FEITO EM POLIETILENO (MATERIAL ATÓXICO). NÃO POSSUI SOLDAS AS QUAIS COM O TEMPO PODEM SE DESGASTAR E INFLUIR NA QUALIDADE DA ÁGUA. COM BÓIA PARA CONTROLE DA ENTRADA DE ÁGUA. PÉS REGULÁVEIS. TERMOSTATO PARA CONTROLE E REGULAGEM DA TEMPERATURA. COMPRESSOR NOVO. GÁS ECOLÓGICO. COM GARANTIA PARA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO POR 12 MES	20,00	UNIDADE	1.850,00	37.000,00
<b>Marca:</b> FRISBEL		<b>Fabricante:</b> FRISBEL		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 23</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>		
Lote 23				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

BEBEDOURO EM AÇO INOX COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ÁGUA FILTRADA GELADA DE QUALIDADE EM UM ÚNICO RESERVATÓRIO. ACOMPANHA FILTRO (EXTERNO) DE FÁCIL INSTALAÇÃO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. DESTACANDO SUA UTILIZAÇÃO EM POSTO DE GASOLINA, ACADEMIAS, ESCOLAS LOCAL DE MOVIMENTO, RESTAURANTE, PADARIAS, SUPERMERCADOS, PREFEITURAS, ETC SUPRIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL E FRESCA EM QUANTIDADE SUPERIOR A 1/4 (UM QUARTO) DE LITRO (250ML) POR HORA/HOMEM TRABALHO. DENTRO DA NORMA O MODELO 20 LITROS ATENDEM (EM MÉDIA) 80 PESSOAS POR HORA. CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 20 LITROS. PADRÃO 2 TORNEIRAS TIPO ROSCA CROMADA . TORNEIRAS FORNECEM ÁGUA GELADA . SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO . REVESTIMENTO EXTERNO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX. RESERVATÓRIO EM PP ISOLADO TERMICAMENTE EM EPS . TOMADA 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351. GÁS R134A ECOLÓGICO . 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA . FILTRO . REVESTIMENTO FRENTE E LATERAIS EM CHAPA DE AÇO INOX	20,00	UNIDADE	1.450,00	29.000,00
---	-------	---------	----------	-----------

**Marca:** FRISBEL **Fabricante:** FRISBEL **Modelo:**

**Lote 31** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPRESSO DE FRUTAS INDUSTRIAL COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ESPRESSO/EXTRATOR DE FRUTAS. ALTURA: APROXIMADA 35 CM. CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL TAMPAS E CAÇAMBA: ALUMÍNIO REPUXADO COPO: PLÁSTICO (POLIPROPILENO) JOGO DE CARAMBOLA (CASTANHAS): POLIESTIRENO MOTOR: 1/4 HP (MAIS POTENTE QUE OS MOTORES CONVENCIONAIS DE 1/5 E 1/6 HP) ROTAÇÃO: 1740 RPM FREQUÊNCIA: 50/60 HZ TENSÃO: 127/220V (BIVOLT). ITENS INCLUSOS: - COPO PARA SUCO - PENEIRA PARA COPO - 1 CASTANHA PEQUENA (PARA LIMÃO) - 1 CASTANHA GRANDE (PARA LARANJA) - BASE COM BICA - TAMPAS DA BASE. DEVE SER ASSEGURADA NO TRANSPORTE E NO ARMAZENAMENTO, A DEVIDA PROTEÇÃO DO PRODUTO POR MEIO DE EMBALAGENS ADEQUADAS. DEVE CONSTAR NO LADO EXTERNO DA EMBALAGEM, RÓTULOS DE FÁCIL LEITURA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO FORNECEDOR, CÓDIGO DO EQUIPAMENTO, E ORIENTAÇÕES SOBRE MANUSEIO, TRANSPORTE E ESTOCAGEM. TODO EQUIPAMENTO DEVE VIR ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÕES, EM PORTUGUÊS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	230,00	2.300,00

**Marca:** KD ELETRO **Fabricante:** KD ELETRO **Modelo:**

**Lote 34** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 34

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FERRO DE PASSAR ROUPA À VAPOR COM INDICADOR DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, SPRAY: PARA UMEDECER AS RUGAS MAIS RESISTENTES. VAPOR EXTRA: JATO DE VAPOR CONCENTRADO FUNÇÃO DE AUTO-LIMPEZA 23 SAÍDAS DE VAPOR NA BASE POUPA BOTÕES EM TODA A LATERAL BASE REVESTIDA DE INOX CABO ELÉTRICO EXTRA LONGO (3M). POTÊNCIA: 1200W (110V), 1500W (220V). GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	89,00	890,00

**Marca:** VICINI **Fabricante:** VICINI **Modelo:**

**Lote 36** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 36

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

TANQUINHO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COR BRANCA, AUTOMÁTICO, FUNÇÕES: LAVA COM QUALIDADE ATÉ 10 KG DE ROUPA, DUPLO COMPARTIMENTO, LAVA ROUPAS LEVES E PESADAS AO MESMO TEMPO, COM TOTAL PROTEÇÃO AOS TECIDOS, PROGRAMAS DE LAVAGEM, 04 PROGRAMAS DE LAVAGEM COM MOLHO AUTOMÁTICO: ROUPAS LEVES, NORMAIS, PESADAS E SUPER PESADAS, MOLHO: AUTOMÁTICO, DRENAGEM AUTOMÁTICA, DISPENSER SABÃO, PAINEL MECÂNICO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	599,00	5.990,00
---	-------	---------	--------	----------

**Marca:** LIBELL **Fabricante:** LIBELL **Modelo:**

**Lote 37** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 37

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 1,80X1,80M 97 POLEGADAS.CARACTERÍSTICAS:- POSSUI SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO EM MATTE WHITE (BRANCO OPACO) E VERSO EM PRETO (BLACKOUT) - BORDAS PRETAS PARA PERFEITO ENQUADRAMENTO DA IMAGEM.- ACIONAMENTO MANUAL E ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR SISTEMA DE MOLA INTERNA.- ESTOJO METÁLICO EM AÇO CARBONO, COM RESISTENTE PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA.- PODE SER FIXADA NO TETO OU NA PAREDE.- ACOMPANHA PUXADOR COM CORDÃO NA PARTE INFERIOR DA TELA.- O TECIDO (TELA) PERMITE LIMPEZA SUPERFICIAL COM SABÃO NEUTRO E ÁGUA.- FORMATO: 1:1 (QUADRADA)- DIAGONAL (POLEGADAS): 97"- ÁREA DE PROJEÇÃO: 1780MM X 1780MM .- ÁREA TOTAL: 1800MM X 1800MM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS- COR: BRANCO- MATERIAL: PVC- GARANTIA: 12 MESES	10,00	UNIDADE	559,00	5.590,00

**Marca:** TECHLUMENS **Fabricante:** TECHLUMENS **Modelo:**

**Lote 38** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 38

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIQUIDIFICADOR COMUM PARA USO DOMÉSTICO, FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA PARA FACILITAR A LIMPEZA DO COPO SEM PRECISAR DESMONTAR. LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PORTA-FIO. TAMPAS COM SOBRETAMPA, ORIFÍCIO PARA COLOCAR OS INGREDIENTES, BASE ANTIDERRAPANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, E COPO COM TRAVAMENTO. COM NO MÍNIMO 2 VELOCIDADES, COPO EM POLIPROPILENO ALTO-RESISTENTE. PULSAR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXÍSSIMO CONSUMO DE ENERGIA COM POTENCIA DE NO MÍNIMO 360 W, COPO COM 1,5 LT, DISPOSIÇÕES DE CORES, TENSÃO 110/220 V. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	15,00	UNIDADE	122,66	1.839,90

**Marca:** MONDIAL **Fabricante:** MONDIAL **Modelo:**

**Lote 39** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 39

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ALTURA: APROXIMADA DE 60CM. LARGURA: APROXIMADA 24CM. PROFUNDIDADE: APROXIMADAMENTE 21CM. CAPACIDADE DO COPO: 4,0 LITROS. COPO: COPO MONOBLOCO, SEM SOLDA, FABRICADO EM AÇO INOX 304, COM CHAPA DE 2,0MM DE ESPESSURA COPO MONOBLOCO SEM CANTOS VIVOS, CONFORME EXIGÊNCIAS DAS NORMAS DE HIGIENIZAÇÃO, EVITANDO A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS TAMPAS DE BORRACHA ATÓXICA. COM TRAVA, EXCELENTE VEDAÇÃO E SOBRE TAMPAS REMOVÍVEL PARA INSPEÇÃO OU ADIÇÃO DE INGREDIENTES. TENSÃO ELÉTRICA 110/220. POTÊNCIA ENTRE 448 W E MÁXIMA 1200 W. - ROTAÇÃO: 18.000 RPM. DEVE SER ASSEGURADA NO TRANSPORTE E NO ARMAZENAMENTO, A DEVIDA PROTEÇÃO DO PRODUTO POR MEIO DE EMBALAGENS ADEQUADAS. DEVE CONSTAR NO LADO EXTERNO DA EMBALAGEM, RÓTULOS DE FÁCIL LEITURA COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E DO FORNECEDOR, CÓDIGO DO EQUIPAMENTO, E ORIENTAÇÕES SOBRE MANUSEIO, TRANSPORTE E ESTOCAGEM. TODO EQUIPAMENTO DEVE VIR ACOMPANHADO DE [MANUAL DE INSTRUÇÕES], EM PORTU	15,00	UNIDADE	490,00	7.350,00

<b>Marca:</b> KD ELETRO		<b>Fabricante:</b> KD ELETRO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 40</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 40					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PROCESSADOR DE ALIMENTOS COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MULTIPROCESSADOR 700 W COM LÂMINAS MULTIFUNCAIONAIS EM AÇO INOX. LÂMINAS MULTIFUNCAIONAIS - AS LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL PERMITEM TRITURAR, MISTURAR E MOER O ALIMENTO DE FORMA FÁCIL E RÁPIDA. BASE DE PLÁSTICO COM BOTÕES OFF, ON, E PULSE JUNTAMENTE COM O EIXO DE ACIONAMENTO, QUE GIRA AS LÂMINAS E OS DISCOS. FUNÇÃO PULSE PERMITINDO O CONTROLE PRECISO DA DURAÇÃO E FREQUÊNCIA DO PROCESSAMENTO. TAMPA DA TIGELA COM BOCAL LARGO. SOCADOR COM 2 PEÇAS. TIGELA DE 2,8 LITROS FABRICADA EM POLICARBONATO. TIGELA DE 2,4 LITROS. E ACESSÓRIOS: DISCO FATIADOR FINO, DISCO FATIADOR MÉDIO E DISCO PARA PICAR MÉDIO. MINI-TIGELA E MINILÂMINA - A TIGELA DE 945 ML E A LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL SÃO PERFEITAS PARA PICAR E MISTURAR PEQUENAS TAREFAS. DISCO FATIADOR FINO (2 MM). DISCO FATIADOR MÉDIO (4 MM). DISCO PARA PICAR MÉDIO (4 MM). HASTE DO DISCO. LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES. LÂMINA PARA MASSAS. BATEDOR DE OVOS. POTÊNCIA: 700W.	10,00	UNIDADE	350,00	3.500,00	
<b>Marca:</b> BRITANIA		<b>Fabricante:</b> BRITANIA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 50</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 50					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SWITCH CARACTERÍSTICAS SWITCH GERENCIÁVEL 48 PORTAS GIGABIT 10/100/1000, CONEXÃO RJ 45. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	2.929,00	29.290,00	
<b>Marca:</b> TPLINK		<b>Fabricante:</b> TPLINK		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 52</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 52					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AR CONDICIONADO SPLIT DE NO MÍNIMO 12.000 BTU'S FRIO SILENCIOSO COM CONTROLE REMOTO, CONDENSADOR E VAPORIZADOR E KIT DE INSTALAÇÃO BAIXO CONSUMO DE ENERGIA RESFRIAMENTO RÁPIDO FUNÇÕES: REGRIGERA/ VENTILA/ DESUMIDIFICA COR BRANCA GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	50,00	UNIDADE	1.749,00	87.450,00	
<b>Marca:</b> PHILCO		<b>Fabricante:</b> PHILCO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 56</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 56					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LITROS DE COLUNA ACOMPANHAM FILTRO (EXTERNO) DE FÁCIL INSTALAÇÃO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO.FICHA TÉCNICA: CORPO E ESTRUTURA EM AÇO INOX 430 E PÉS REGULÁVEIS APARADOR DE ÁGUA (PINGADEIRA) EM AÇO INOX 430 SERPENTINA EM AÇO INOX 304 (INTERNA) RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO ATÓXICO ISOLAMENTO TÉRMICO EM PS BOIA CONTROLADORA DO NÍVEL DE ÁGUA TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT/NBR/603351 CERTIFICADO PELO INMETRO BAIXO CONSUMO DE ENERGIA TERMOSTATO COM 7 NÍVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERATURA GÁS ECOLÓGICO R134A REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR QUE GARANTE MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR 1/4+ HP 127V (2,5A) OU 220V (1,10A) 60HZ-280W TENSÃO/POTÊNCIA: 110V OU 220V (NÃO É BIVOLT) ARMAZENA 200 LITROS DE ÁGUA GELADA CONSUMO MÉDIO: 10,335 KW/H MÊSITENS INCLUSOS: ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO FILTRO EXTERNO COM ROSCA DE ½" E FILTRAGEM DE 120 LITROS POR HORA KIT INSTALAÇÃO CAPACIDADE DE ATENDIMENTO EST	20,00	UNIDADE	2.655,00	53.100,00	

<b>Marca:</b> FRISBEL		<b>Fabricante:</b> FRISBEL		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 63</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 63					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CÂMERA WEBCAM FULL HD 1080 COM MICROFONE VISÃO 360º.ESPECIFICAÇÕES:TAMANHO: 7 CM X 5 CM COMPRIMENTO DO FIO: 1,3 METROS.COR: PRETO FOSCO TIPO DE CONDUÇÃO: PLUGPLAY, NÃO PRECISA BAIXAR NENHUM DRIVER. PIXEL: 200W - RESOLUÇÃO DE ENERGIA: 1920X1080 -TIPO DE INTERFACE: USB 2.0 - CONTROLE DE CINTILAÇÃO: 50HZ- MICROFONE: EMBUTIDO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	50,00	UNIDADE	39,00	1.950,00	
<b>Marca:</b> HD FULL		<b>Fabricante:</b> HD FULL		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 70</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 70					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FOGÃO COOKTOP 5 BOCAS: ACENDIMENTO AUTOMÁTICO AO GIRAR O BOTÃO QUEIMADORES DE ALTA EFICIÊNCIA 2 QUEIMADORES RÁPIDOS: 3000 W 3 QUEIMADORES SEMIRRÁPIDOS: 1750 W TENSÃO: 110V - 220V (BIVOLT) PRESSÃO DE GÁS: 2,75 KPA MESA: VIDRO TEMPERADO ESPESSURA 6 MM COR PREDOMINANTE: PRETO GRADES: INDIVIDUAIS GARANTIA: 12 MESES.	5,00	UNIDADE	499,00	2.495,00	
<b>Marca:</b> ITATIAIA		<b>Fabricante:</b> ITATIAIA		<b>Modelo:</b>	

<b>Fornecedor:</b> NELSON ALVES DE MORAES LTDA - CPF/CNPJ: 30.607.224/0001-27					
<b>Lote 29</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 29					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS, CONFECCIONADO EM CHAPA Nº. 0,45 MM (26) E TAMPO, EM CHAPA Nº. 0,60 MM (24), PORTAS COM DOBRADIÇAS, QUATRO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, FECHADURA CONJUGADA À MAÇANETA, CAPACIDADE 40 KG/PRAT. UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDAS, SAPATAS REGULÁVEIS PARA A BASE, COR CINZA.DIMENSÕES: 1.988 MM ALT. X 900 MM LARG. X 400 MM PROF. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	50,00	UNIDADE	769,00	38.450,00	
<b>Marca:</b> FATTO		<b>Fabricante:</b> FATTO		<b>Modelo:</b> PA-90	
<b>Lote 47</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 47					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
ESTANTE DE AÇO SEMI INDUSTRIAL COM 6 PRATELEIRAS, CHAPA 22, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DE: 1,98 M DE ALTURA, 0,92 M DE COMP., 0,40 M DE PROFUNDIDADE. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	100,00	UNIDADE	289,00	28.900,00	
<b>Marca:</b> FATTO		<b>Fabricante:</b> FATTO		<b>Modelo:</b> EST-06	
<b>Lote 54</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 54					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR COM BRAÇOS, ESPUMA INJETADA, COM RELAX, AMORTECEDOR A GÁS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	50,00	UNIDADE	403,00	20.150,00	
<b>Marca:</b> LOGGERAIS		<b>Fabricante:</b> LOGGERAIS		<b>Modelo:</b> DIRETOR	
<b>Lote 55</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			

Lote 55

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEIRA ESCRITÓRIO PRESIDENTE COR PRETA, MOLA ENSACADA COM REGULAGEM DE ALTURA E SISTEMA COM MECANISMO RELAX, QUE POSSIBILITA INCLINAR O ASSENTO JUNTO COM O ENCOSTO. COM ESTRUTURA REFORÇADA, A CADEIRA TEM BASE GIRATÓRIA EM METAL CROMADO, MATERIAL DE QUALIDADE QUE PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA. MEDIDAS: ENCOSTO LARGURA: 50CM ALTURA: 69CM ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO: 120CM ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO: 110CM ASSENTO PROFUNDIDADE: 50CM LARGURA: 53CM ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO: 60CM ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO: 53CM BRAÇOS COMPRIMENTO: 51CM LARGURA: 7CM ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO: 79CM ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO: 71CM BASE ESTRELA COM 70CM DE DIÂMETRO. ITENS INCLUSOS 01 MANUAL DE MONTAGEM. 01 FERRAMENTA NECESSÁRIA PARA A MONTAGEM ENCOSTO E ASSENTO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM COMPENSADO NÁUTICO. ESPUMA COM DENSIDADE CONTROLADA REVESTIDO EM COURO PU. REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DO PISTÃO CLASSE 3 A GÁS. RODÍZIOS EM POLIPROPILENO E SILICONE ANTI RISCO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MES	10,00	UNIDADE	660,00	6.600,00
<b>Marca:</b> LOGGERAIS <b>Fabricante:</b> LOGGERAIS <b>Modelo:</b> PRESIDENTE				

**Fornecedor:** MIZA MOVEIS LTDA - **CPF/CNPJ:** 46.021.706/0001-30**Lote 12** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEIRA FIXA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. ESTRUTURA: EM TUBO INDUSTRIAL 7/8" E OBLONGO 16X30 MM NA CHAPA 16. PINTURA: ELESTROSTÁTICA E POXI-PÓ NA COR CINZA. SOLDAGEM: SISTEMA MIG DE SOLDA. ACABAMENTO: ASSENTO EM POLIPROPILENO NA COR AZUL, MEDINDO 46X40 CM E ENCOSTO EM POLIPROPILENO MEDINDO 46X26 CM, TRAVA FRONTAL E POSTERIOR RETAS ALTURA: DO CHÃO AO ASSENTO 45 CM E DO CHÃO AO TOPO DO ENCOSTO 82,5 CM. FIXAÇÃO: REBITES DE ALUMINIO TIPO POP. PONTEIRAS: PROTETORAS E ANTI DESLIZANTES NOS PÉS. VARIAÇÃO ACEITA DE ATÉ 2,0 % NAS MEDIDAS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	80,00	UNIDADE	107,00	8.560,00
<b>Marca:</b> OASIS MOVEIS <b>Fabricante:</b> OASIS MOVEIS <b>Modelo:</b> FIXA				

**Lote 13** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 13

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEIRA FIXA ESTOFADO DIGITADOR: ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO CONFECCIONADO EM COMPENSADO LAMINADO COM ESPUMA INJETADO E REVESTIDA EM TECIDO OU COURVIN, BORDA EM PVC DE ACABAMENTO, MOLDADOS ANATOMICAMENTE MODELO DIGITADOR, DIMENSÕES APROX.: ALTURA CHÃO ATÉ O ASSENTO CADEIRA: 460 MM. ENCOSTO: 380 MM (LARG) X 350 MM. ASSENTO: 460 MM (LARG) X 400 MM. FIXAÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSO. ESTRUTURA: CONFECCIONADOS EM TUBO DE AÇO SECÇÃO TUBO DE AÇO SECÇÃO CIRCULAR DE Ø 22,22 MM (7/8"), EM CHAPA 16 (1,5 MM) E EM CHAPA 18 (1,2MM). NAS PARTES METÁLICAS DEVE SER APLICADO TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO QUE ASSEGURE RESISTÊNCIA À CORROSÃO EM CÂMARA DE NÉVOA SALINA DE NO MÍNIMO 300 HORAS. PINTURA DOS ELEMENTOS METÁLICOS EM TINTA EM PÓ HÍBRIDA EPÓXI/POLIÉSTER, ELETROSTÁTICA, BRILHANTE, POLIMERIZADA EM ESTUFA, ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MICROMETROS NA COR CINZA OU PRETO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	80,00	UNIDADE	148,00	11.840,00
<b>Marca:</b> OASIS MOVEIS <b>Fabricante:</b> OASIS MOVEIS <b>Modelo:</b> FIXA				

**Lote 19** **Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19**

Lote 19

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LONGARINA ISO 4 LUGARES. COMPOSIÇÃO CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30 E TUBO RETANGULAR 50 X 30, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR AZUL CRISTAL. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	30,00	UNIDADE	517,00	15.510,00
<b>Marca:</b> OASIS MOVEIS		<b>Fabricante:</b> OASIS MOVEIS		<b>Modelo:</b> PP
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEIRA FIXA SECRETÁRIA ESPUMA LAMINADA TUBO ¾. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	30,00	UNIDADE	113,00	3.390,00
<b>Marca:</b> OASIS MOVEIS		<b>Fabricante:</b> OASIS MOVEIS		<b>Modelo:</b> PALITO
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO PINTADO. COR: AZUL. CORES DO ASSENTO / ENCOSTO: AZUL. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	30,00	UNIDADE	364,00	10.920,00
<b>Marca:</b> OASIS MOVEIS		<b>Fabricante:</b> OASIS MOVEIS		<b>Modelo:</b> PP

**Fornecedor:** COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA - **CPF/CNPJ:** 50.387.433/0001-10

<b>Lote 14</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO DE COZINHA COM 6 PORTAS E 2 GAVETAS DIMENSÕES: ALTURA (CM)181,5 LARGURA (CM)105 PROFUNDIDADE (CM)45 CARACTERÍSTICAS GERAIS- COZINHA COMPACTA DE AÇO - 1 PRATELEIRA - 6 PORTAS DE BATER - 2 GAVETA - PUXADORES EXTERNOS - PÉS ALTOS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS PARA PROTEÇÃO DO PISO - COM NICHOS - ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ - TAMPO ACIMA DAS PORTAS INFERIORES MATERIAL: AÇO GAVETAS COM TRAVASSIM QUANTIDADE DE PRATELEIRAS- ATÉ 2 PRATELEIRAS 1 QUANTIDADE DE PEÇAS 1 TIPO DE PORTA BATER QUANTIDADE DE GAVETAS 2 QUANTIDADE DE PORTAS 6. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	1.032,33	10.323,30
<b>Marca:</b> COLORMAQ		<b>Fabricante:</b> COLORMAQ		<b>Modelo:</b> KIT
<b>Lote 24</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 24				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO COMPOSTO DE 01 MESA RETANGULAR E 06 CADEIRAS. MESA COM ESTRUTURA DE AÇO CARBONO. ACABAMENTO PONTEIRAS DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, SOLDA MIG. TAMPO GRANITO NATURAL PÉS AÇO CARBONO. SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSOS. LARGURA 75 CM. ALTURA 77 CM. PROFUNDIDADE 140 CM. CADEIRAS: AÇO CARBONO PONTEIRA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, SOLDA MIG. LARGURA 37 CM. ALTURA 97 CM. PROFUNDIDADE 44 CM. USO: ÁREA INTERNA, ÁREA DA COZINHA. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	5,00	UNIDADE	1.150,00	5.750,00
<b>Marca:</b> CS		<b>Fabricante:</b> CS		<b>Modelo:</b> MG-14
<b>Lote 28</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			

Lote 28

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARMÁRIO DE COZINHA 2 PORTAS, EM AÇO, PARA FIXAR EM PAREDE. ARMÁRIO DOMÉSTICO DE AÇO, 02 PORTAS DE ABRIR, ARMARIO DE AÇO MEDIDAS APROXIMADAS 55X80X30, CONTENDO: 02 PORTAS DE ABRIR COM DIVISOR VERTICAL, DIVIDIDO POR PRATELEIRA PUXADORES PRODUZIDOS EM ABS COM ACABAMENTO METALIZADO E RESISTENTES AO CONTATO DIÁRIO DAS MÃOS, AS CHAPAS DE AÇO DEVERÃO TER ESPESSURA MINIMA DE 0,79MM, PARA O CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS AS FOLHAS DE AÇO DEVERÃO TER TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, PINTURA EM EPOXI NA COR BRANCA COM PRAZO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES E FABRICADO CONFORME NORMAS VIGENTES. - GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	10,00	UNIDADE	189,00	1.890,00
<b>Marca:</b> CLM	<b>Fabricante:</b> CLM	<b>Modelo:</b> 2 PT		
<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 11/08/2023 13:38:19</b>			
Lote 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM CHAPA MSG 18, COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, QUE DESLIZAM EM CARRINHO TELESCÓPICO (TRILHO TIPO □U□), COM 08 (OITO) ROLAMENTOS DE FERRO POR GAVETA, CARRINHO E TRILHOS EM CHAPA MSG 14, PUXADORES E PORTA ETIQUETAS CROMADOS, FECHADURA TIPO YALE COM 02 (DUAS) CHAVES COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS, PINTURA INDUSTRIAL NA COR CINZA PLATINA, COM TRATAMENTO QUÍMICO ANTIFERRUGINOSO (FOSFATIZAÇÃO). MEDIDAS: 1340 (A) X 460 (L)X 710 (P) MM. CONTENDO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONTATO E REFERÊNCIA A ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.	40,00	UNIDADE	500,00	20.000,00
<b>Marca:</b> RS	<b>Fabricante:</b> RS	<b>Modelo:</b> LONGO		

Papagaios, 11 de Agosto de 2023.

Autoridade Competente: Mario Reis Filgueiras